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VT-M2M-C335L

成都万创科技有限责任公司 www.vantrontech.com.cn

可选配件

1PC

1PC

1PC

1PC

1PC

安装工具(可选) 

电源适配器

输入输出端子 (3x3.81 毫米) 

WiFi&蓝牙天线（可选）  

GPRS/4G 天线（可选） 

VT-M2M-C335L

订单示例

注：所有规格以供参考，请联系成都万
创科技有限责任公司获取更多相关信息。

VT-M2M-C335L-8C

-x xx

8:8G eMMC 

或其他规格

W: WiFi 模块

C: 4G 模块

订单信息

产品尺寸图


